PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	19.08.2020 г.
	№
	83

с. Кухаривка

О внесении изменений в постановление администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 13 октября 2014 года № 90 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Кухаривского сельского поселения Ейского района»
В соответствии со статьей 58 Устава Кухаривского сельского поселения Ейского района и в целях повышения эффективности  решения  задач  социально-экономического развития Кухаривского сельского поселения Ейского района, повышения  результативности  расходов местного бюджета п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 13 октября 2014 года № 90 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Кухаривского сельского поселения Ейского района» изложив пункт 3.3 раздела 3 приложения к постановлению в следующей редакции:
«3.3. Муниципальная программа утверждается постановлением администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района не позднее 1 ноября года, предшествующего году начала реализации муниципальной программы.».
2. Общему отделу администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Киреевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте Кухаривского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кухаривского сельского поселения

Ейского района

              Н.А.Григоренко